NAJMIŁOŚCIWIEJ mianowani zostali kawalerami o r ­
derów: Śej Anny klasy lej: naczelnik artylerji po czę­
ści inspektora jazdy rezerwowej, je n e ra ł-m a jo r Korn-
sin; i Sgo Stanis ława klasy lej z mieczami: je n e ra ł-
major z orszaku JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, dowód­
ca 2ej brygady I4ej dywizji piechoty, książę W oron-
cow 2gi.

WIADOMOŚCI KRAJOWE
Rozkaz do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego.

W W arszaw ie , dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1855 roku. —
!• Przez postanowienia rady administracyjnej , w deputacji sz la-
®heckiej gubernji Lubelskiej mianowani: właściciele dóbr: Se­
weryn Biernacki, Ludwik Kemhieliński, Antoni Szyd łow ski . F e ­
lix Doliński, hrabia S tanisław Alexandrow icz, Ignacy Podowski,
hrabia Mazymiljan Grabowski, członkami honoroweini deputacji
szlacheckiej gub.